

## **Valtuustoaloite: Tampereen Kaupungin työntekijöiden yhdenvertainen huomioiminen ja kiittäminen jouluna**

Tällä hetkellä eri yksiköillä on erilaisia käytäntöjä kiittää työntekijöitä kuluneesta vuodesta ja erityisesti kuluneena vuonna esiin on noussut henkilöstön jouluaterian tason vaihtelu. Kuitenkin kaikki kaupungin työntekijät ovat yhtä arvokkaita ja heidän panoksensa kaupungin toiminnassa on korvaamattoman tärkeä.

Siksi esitän, että kaupunki sitoutuu selvittämään eri yksiköiden tavat kiittää työntekijöitään jouluna ja laatii ohjeistuksen jolla määritetään yhtenevät käytännöt tuleville vuosille. Yhtenäisillä käytännöillä ei tule pyrkiä siihen missä aita on matalin, vaan aidosti luoda ohjeistus jolla voidaan varmistaa, että jokainen työntekijä saa kiitokset jotka eivät tunnu märältä rätiltä kasvoille vaan kokee tulleen arvostetuksi ja kuluneen vuoden työnsä huomioiduksi. Kaikki kaupungin työntekijät ansaitsevat yhtäläisen mahdollisuuden nauttia yhteisistä kiittämisen muodoista, kuten pikkujouluista.

Yhdenvertainen kohtelu ja arvostuksen osoittaminen kaikille työntekijöille eivät ole vain velvollisuutemme, vaan se myös edistää työyhteisön yhtenäisyyttä ja luo positiivisen ilmapiirin, joka tukee parempia työolosuhteita. Se myös vahvistaa työyhteisön yhteenkuuluvuutta ja työmotivaatiota.

Kiittämisellä on valtava voima, vaikka se voi tuntua pieneltä asialta. Kiittäminen on hyvien töiden huomioimista, ja vähintään mitä kaupunkina voimme tehdä on varmistaa, että jokainen työntekijä kokee itsensä arvostetuksi ja tietää kuinka merkityksellistä heidän työnsä on meille kuluneena vuonna ollut. Kaikkien työntekijöiden panos kaupungin toiminnassa on merkittävä ja he ansaitsevat tulla huomioiduksi.

Sillä kuka meistä haluaisi tehdä töitä paikassa, jossa ei koe tulevansa arvostetuksi? Siksi meidän kaupunkia tulisi kiinnittää huomiota siihen, että muistamme perinteisten työtujen (kuten kilpailukykyiset palkat ja hyvät työympäristöt) ohella panostaa myös kiitoksiin jos haluamme että meillä on tulevaisuudessakin hyviä osajia kaupungin eri tehtäviin.

Tampereella 18.12.2023

Merve Caglayan

Liban Sheikh

Olga Haapa-aho

Sofia Julin

Mirja Salmijärvi

Kirsi Kaivonen